ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛИЯРОВО

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 29.11.2024			                              				№ 41
с.Селиярово

О признании утратившим силу решения Совета депутатов сельского поселения Селиярово от 29.03.2024 г. № 15 “О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Селиярово”

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов действующему законодательства, Устава сельского поселения Селиярово:

Совет депутатов сельского поселения Селиярово
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов сельского поселения Селиярово от 29.03.2024 г. № 15 “О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Селиярово”.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения,                                                     С.В. Маркова
председатель Совета депутатов
сельского поселения Селиярово